
UCHWAŁA NR 216/XXXVII/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018r., poz.130) oraz § 54 ust. 1, § 55 ust. 1, § 61, § 69 Statutu Gminy Grajewo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 44/IX/03 Rady Gminy Grajewo z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 71, poz. 1454, z 2008 r. Nr 268, poz. 2733, 
z 2010 r. Nr 23, poz. 448, z 2016 r., poz. 3590) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grajewo powołanej Uchwałą Nr 5/I/14 Rady 
Gminy Grajewo z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy - Komisji 
Rewizyjnej i ustalenia jej składu osobowego powołuje się radną panią Ewę Danowską w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego pana Jana Nitkowskiego stwierdzonym Postanowieniem Komisarza 
Wyborczego w Łomży z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Gminy Grajewo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 3F984B04-1B73-4F41-B26E-4AB850D7F9A7. Podpisany Strona 1




